[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  26 сентября 2019  №   3665
                                                         г. Балаково

Об отклонении проекта планировки территории и проекта межевания                          в его составе
Рассмотрев обращение председателя ТСН «СТ Островок»                                Честнейшего А.В. об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории товарищества собственников недвижимости                                    «СТ Островок», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября                                  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Водного кодекса Российской Федерации от 3.06.2006 № 74-ФЗ, Федеральным законом от 23.07.2017 года                              № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Балаковского муниципального района, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отклонить «Проект планировки территории и проект межевания территории в его составе товарищества собственников недвижимости                               «СТ Островок» и направить на доработку.
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) опубликовать постановление в периодическом печатном издании газете «Балаковские вести» и разместить на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству                    и развитию ЖКХ Канатова П.С.
Глава Балаковского

муниципального района
                              А.А.Соловьев